Dat. Anagnie e
> per manum Gratiani sanete Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, X. kal. maii, indictione VI, incarnationis do-

minice anno M0.C°LXXÜ.HI0
,
pontificatus uero domni ALEXANDRI

pape in anno XIIII0
.

B. dep.

a) catholie. b) sie. e) Anagnie auf Basur.

1) im Texte heißt es ecclesiam saneti Michaeli«» de Camera.
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11.

Alexander III. bestätigt der Kathcdralkirche der hh. Laurentius

und Innocentius eu Tortona unter dein Arehidiacon Hugo nach dem

Vorgange Innoccne' II. die Besitzungen. Anagni 1176 Mai 23.

Cop. s. XVII Tortona Areh. della Curia vescovile (Cattedrale II).

Wörtlich nach dem Privileg Innocenz
1

II. J-L. 7676 (s. Nr. 2).

Doch werden hier folgende Besitzungen aufgeführt: Plebem s. Petri

super fluuium Scriuie, in loco qui dicitur Vicus MarcelK cum Om-

nibus pertinentiis suis, deeimas ciuitatis uestrae et suburbii, curtem

Acinnico (statt Aeiani, das Folgende = J-L. 7676), hospitale de

Crosseta cum ecclesia et ceteris pertinentiis . ., praeterea tres

plebes super fluuium Urbae in Bosco et Feligariolo et in Urba
sub integritate omnium ad eas pertinentium, in Lacu scuro et in

aliis locis omnia quae ad predictas plebes rationabiliter pertinent,

plebem s. Martini in Vico Molonis cum omnibus pertinentiis suis,

et reliqua omnia quae de conccssionc b. m. Biscprandi (statt Gise-

prandi) quondam Terdonensis episcopi possidetis (wie in J-L. 7676).

Alexander episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis Hu.

arehidiacono et canonicis Terdonensis ecclesiae in honore sanetorum

Laurentii et Innocentii dedicatae tarn presentibus quam futuria

canonice instituendis in perpetuum. Ad hoc uniuersalis.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. ü) BV.

f Ego Hubaldus Hosticnsis episcopus ss.

f Ego Bernardus Portuensis et sanetae Rufinae episcopus ss.

f Ego Io(hannes) presb. card. ss. lohannis et Pauli tit. Pamachii ss.

f Ego Albertus presb. card. tit. s. Laurentii in Lucina ss.

f Ego Guilielmus presb. card. tit. s. Petri ad Vincula ss.

f Ego Boso presb. card. s. Pudentianae tit. Pastoris ss.

f Ego Theodinus presb. card. s. Vitalis tit. Vestinae ss.

t Ego Petrus presb. card. tit. s. Susanne, ss.

f Ego Iac(intus) diac. card. s. Marie, in Cosmedin ss.

f Ego Cynthius diac. card. s. Adriani ss.

f Ego Ugo diac. card. s. Eustachii iuxta templum Agrippae ss.

f Ego Raynerius diac. card. s. Georgii ad Velum aureum ss.

Dat. Anagnie per manum Gratiani sanetae Roraanae ecclesiae

subdiaconi et** notarii, deeimo kal. iunii, indictione octaua e)
, incar-